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В соответствии с Вашим запросом Татарстанстат предоставляет 
информацию из Статистического регистра хозяйствующих субъектов 
(Статрегистр) о хозяйствующем субъекте

наименование: т о в а р и щ е с т в о  с о б с т в е н н и к о в  ж и л ь я  "н а ш д о м "

Основной государственный регистрационный номер: 1061686069851

Дата внесения записи в государственный реестр: 30.05.2006

Место нахождения: 420073 Г КАЗАНЬ, УЛ КУРСКАЯ Д 15

Установленная хозяйствующему субъекту в Статрегистр идентифика­
ция с использованием Общероссийских классификаторов технико-эконо- 
мической информации:

1. Общероссийский классификатор предлриятий и организаций (ОКПО): 
95426411

2. общероссийский классификатор объектов административно-террито­
риального деления (OKATO):

92401385000 - Республика Татарстан (Татарстан) Казань Советский

3. Общероссийский классификатор территорий муниципальных образо­
ваний (OKTMO):

92701000 - Муниципальные образования Республики Татарстан (Татарстана) 
город Казань

4. общероссийский классификатор органов государственной власти и 
управления (ОКОГУ):

49006 - Кооперативы

5. Общероссийский классификатор форм собственности (ОКФС):
16 - частная собственность

6. Общероссийский классификатор организационно - правовых форм 
(ОКОПФ):

94 - Товарищества собственников жилья

•7. О б щ е р о ^ с ^ ^ щ й  классификатор видов экономической деятельности

70.32 #<.^|}равление^де^в ижи мым имуществом
70.20 ^ _ ^ Х ^ | ^ - # % # Н ^ б ^ с т в е н н о г о  недвижимого имущества

Руководитель^: ^  кандилов в .п.
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Форма по КНД 0710099

Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0 Отчетный период (код) 3 4 Отчетный год 2 0 1 3

Т О В А Р И Щ Е С Т В О  С О Б С Т В Е Н Н И К О В  Ж ИЛВЯ "НАШ Д 
ОМ"

(наименование организации)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 7 0 . 3 2

Код по ОКПО ---------------------

Форма собственности (по ОКФС) 1 6
Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 2 8 0 1 6

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. -  код по ОКЕИ) 3 8 4

а
На u  страницах

1

с приложением документов или их копии на

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

Г А Й Н У Т Д И Н О В А  
Г У Л В Н А Р А  

НА
[я, имя, отчество* руководителя 

лоченного представителя) полностью)

Дата

(фамилия, имя, отчество* главного бухгалтера полностью)

Подпись.

Наименование документа, 
подтверждающего полномочия представителя

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа 

Данный документ представлен (код)

страницах

в составе (отметить знаком V)

0710001 0710002

Щ т
0710003 0710004

0710005 0710006

с приложением 
документов или их копий на листах

Дата представления 
документа

Зарегистрирован 
за №

Фамилия, И. О:

* Отчество при наличии.



М естонахождение (адрес)

Почтовый индекс 4  2  0  0  7  3

Субъект Российской Федерации (код) 1  6

Район ----------------------------------------------------------------------------------

город К А ЗАНЬ Г
Населенный пункт 
(село, поселок и т.п.)

Улица (проспект, -ту, -у  р  Р  Т/1 Д  сг \ /
переулок и т.п.) x V y i r ^ r v i - i / l  У

Номер дома -i г
(владения) ^

Номер корпуса 
(строения)

Номер офиса
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Пояснения

l

i Наименование
показателя

Б ухгалтерский  баланс

Актив

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

Па 31 декабря 
предыдущего года

Форма по ОКУД 0710001

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

L ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

Финансовые вложения

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

Отложенные налоговые активы и з о  

Прочие внеоборотные активы Ц90

Итого по разделу I 1100

И. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость
по приобретенным ценностям 

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II 

БАЛАНС

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

2 2 9

2 2 9 

2 2 9

0

0
0

0



+
1 0 5 0  5 0 4 5

инн 1 6 6 0 0 9 0 7 3 2
кпп 1 6 6 0 0 1 0 0 1  стр 0 0 4 1

f 2 c a 0 d 9 4  5 0 с 4 8 7 а 8  d a 3 5 9 1 8 5  7 5 е 5 8 Ы с

Пояснения Наименование
показателя

ПАССИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

[Га 31 декабря 
предыдущего года

I I I  КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров
Переоценка 
внеоборотных активов
Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по раздел)' III

1320

1340

1350

1360

1370

1300

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
6

+

IIL  ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества
Резервный и иные целевые 
фонды

Итого по разделу III

1370

1300

2 2 9

2 2 9 0 0

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

Отложенные налоговые 
обязательства 1420

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу' IV 1400

+ +
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Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

-  Заемные средства 1510 -

-  Кредиторская задолженность 1520 -

~ Доходы будущих периодов 1530

-  Оценочные обязательства

Прочие обязательства 

Итого по раздел}' V 

БАЛАНС

1540

1550

1500

1700 2 2 9 0

+

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерском}’ балансу и отчету о прибылях и убытках.
2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями.

+

5 0 с 3 8 е 2 6  7 d d 0 0 e 9 5  е 8 с с 8 а 1 6

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
6

0

+
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Отчет о целевом использовании средств

Наименование показателя
1

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств

Вступительные взносы

Код
строки

2

6100

6210

6215

6220

Членские взносы 

Целевые взносы 

Добровольные имущественные взносы и пожертвования 6230

6240Прибыль от предпринимательской деятельности 
организации

Прочие

Всего поступило средств

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия 
в том числе:

социальная и благотворительная помощь 

проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п. 

иные мдэоприятия 

Расходы на содержание аппарата управления

6250

6200

6310

6311

6312

6313 

6320

в том числе:
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 6321

выплаты, не связанные с оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта 
и иного имущества (кроме ремонта)

ремонт основных средств и иного имущества 

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

Прочие

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

6322

6323

6324

6325

6326 

6330 

6350 

6300 

6400

За отчетный год
з

»  Р -'ГГ fV IM
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Форма но ОКУД 0710006

За предыдущий год
4

2 6 7

2 0 8 1

2 0 8 1 

( 1 3  8 0 )

( 1 3  8 0 ) 

( 7  3 9 )

( 7  3 9 )

( 2 1 1 9 ) 

2 2 9
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